PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    13
	    сессия
	       28
	созыва

                                 РЕШЕНИЕ
	 от
	27 февраля 2018 года
	№
	28/13-272

О внесении изменения в план работы

Петрозаводского  городского  Совета

на 2018 год

На основании статьи 23 Регламента Петрозаводского городского Совета Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести следующее изменение в Приложение к Решению Петрозаводского городского Совета от 20.12.2017 №28/11-215 «О плане работы Петрозаводского городского Совета на 2018 год»: слова «Декабрь, 20» заменить словами: «Декабрь, 19».
Председатель Петрозаводского городского Совета                                                   Г.П.Боднарчук